

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
品川 大介

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	880,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	880,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	48,050	
2	研 修 費	18,400	
3	広 報 費	168,795	
4	広 聴 費	976	
5	要請・陳情活動費	50,840	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	19,292	
8	資 料 購 入 費	37,925	
9	人 件 費	323,700	
10	情報通信・交通費	223,994	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	891,972	

3 残 額

△ 11,972 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	1	項目名	調査研究費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
144	2月5日	行政視察		48,050	48,050	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	2	項目名	研修費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
70	11月13日	セミナー費等		18,400	18,400	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	3	項目名	広報費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
94	3月21日	市政報告印刷費		168,795	168,795	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	4	項目名	広聴費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
159	1月9日	出前議会用クリアフォルダー		194	194	
158	1月14日	出前議会用お茶		782	976	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	5	項目名	要請・陳情活動費
-----	---	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
71	12月11日	要望活動費		50,840	50,840	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
163	7月3日	コピー代(5/7~6/20分)		7	7	
46	9月14日	事務機器購入費		1,950	1,957	
47	9月17日	情報公開コピー費		150	2,107	
102	9月26日	コピー費		1,100	3,207	
162	10月11日	コピー代(6/21~9/20分)		104	3,311	
99	10月21日	PC備品(予備充電、ケーブル)		9,900	13,211	
100	12月25日	文具		3,073	16,284	
160	1月17日	コピー用紙代		18	16,302	
161	1月27日	コピー代(9/21~12/20分)		18	16,320	
101	2月1日	コピー用紙		492	16,812	
98	3月12日	事務機器購入費		2,480	19,292	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
104	6月1日	書籍		1,650	1,650	
145	7月5日	書籍		2,970	4,620	
147	9月12日	公明新聞代(5月分)		1,887	6,507	
148	9月12日	公明新聞代(6月分)		1,887	8,394	
149	9月12日	公明新聞代(7月分)		1,887	10,281	
103	11月6日	書籍		919	11,200	
106	11月20日	朝日新聞代(11月分)		4,800	16,000	
150	12月4日	公明新聞代(8月分)		1,887	17,887	
151	12月4日	公明新聞代(9月分)		1,887	19,774	
152	12月4日	公明新聞代(10月分)		1,887	21,661	
153	1月9日	公明新聞代(11月分)		1,887	23,548	
154	1月9日	公明新聞代(12月分)		1,887	25,435	
105	1月19日	書籍		880	26,315	
155	3月27日	公明新聞代(1月分)		2,270	28,585	
156	3月27日	公明新聞代(2月分)		2,270	30,855	
157	3月27日	公明新聞代(3月分)		2,270	33,125	
107	3月31日	朝日新聞代(3月分)		4,800	37,925	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	9	項目名	人件費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
93	6月2日	政務活動補助費		15,000	15,000	
92	6月21日	政務活動補助費		15,000	30,000	
91	6月22日	政務活動補助費		15,000	45,000	
90	8月28日	政務活動補助費		15,000	60,000	
89	8月30日	政務活動補助費		15,000	75,000	
88	9月19日	政務活動補助費		15,000	90,000	
87	9月22日	政務活動補助費		15,000	105,000	
86	9月23日	政務活動補助費		15,000	120,000	
85	11月22日	政務活動補助費		15,000	135,000	
84	12月14日	政務活動補助費		15,000	150,000	
83	12月15日	政務活動補助費		15,000	165,000	
96	2月21日	政務活動補助費		15,000	180,000	
82	2月24日	政務活動補助費		15,000	195,000	
97	3月1日	政務活動補助費		15,000	210,000	
81	3月17日	政務活動補助費		15,000	225,000	
80	3月20日	政務活動補助費		15,000	240,000	
95	3月23日	政務活動補助費		13,950	253,950	
79	3月25日	政務活動補助費		13,950	267,900	
78	3月26日	政務活動補助費		13,950	281,850	
77	3月27日	政務活動補助費		13,950	295,800	
76	3月28日	政務活動補助費		13,950	309,750	
75	3月29日	政務活動補助費		13,950	323,700	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
25	5月3日	ガソリン代		2,250	2,250	
21	5月7日	ガソリン代		3,000	5,250	
20	5月14日	ガソリン代		3,000	8,250	
28	5月21日	ガソリン代		1,500	9,750	
22	5月24日	ガソリン代		3,000	12,750	
168	5月26日	ガソリン代		2,250	15,000	
24	6月2日	ガソリン代		2,250	17,250	
18	6月7日	ガソリン代		3,000	20,250	
29	6月14日	ガソリン代		1,858	22,108	
19	6月18日	ガソリン代		3,000	25,108	
23	6月21日	ガソリン代		2,250	27,358	
26	6月24日	ガソリン代		1,500	28,858	
27	6月29日	ガソリン代		1,500	30,358	
109	7月1日	携帯電話代(5月分)		5,668	36,026	
120	7月1日	インターネット代(5月分)		1,430	37,456	
42	7月3日	ガソリン代		3,000	40,456	
166	7月5日	ガソリン代		2,250	42,706	
44	7月11日	ガソリン代		3,000	45,706	
45	7月17日	ガソリン代		3,000	48,706	
164	7月20日	ガソリン代		3,298	52,004	
65	7月26日	ガソリン代		3,000	55,004	
110	7月31日	携帯電話代(6月分)		5,663	60,667	
121	7月31日	インターネット代(6月分)		1,430	62,097	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
40	8月3日	ガソリン代		2,250	64,347	
67	8月7日	ガソリン代		3,000	67,347	
56	8月10日	ガソリン代		1,500	68,847	
32	8月12日	ガソリン代		1,425	70,272	
38	8月13日	ガソリン代		2,250	72,522	
34	8月18日	ガソリン代		1,500	74,022	
43	8月19日	ガソリン代		3,000	77,022	
35	8月23日	ガソリン代		1,500	78,522	
41	8月27日	ガソリン代		3,000	81,522	
31	8月29日	ガソリン代		2,618	84,140	
36	9月1日	ガソリン代		2,250	86,390	
111	9月2日	携帯電話代(7月分)		5,653	92,043	
122	9月2日	インターネット代(7月分)		1,430	93,473	
135	9月7日	ガソリン代		2,250	95,723	
39	9月16日	ガソリン代		2,250	97,973	
37	9月17日	ガソリン代		2,250	100,223	
33	9月22日	ガソリン代		1,500	101,723	
167	9月23日	ガソリン代		2,250	103,973	
53	9月28日	ガソリン代		1,500	105,473	
112	9月30日	携帯電話代(8月分)		5,653	111,126	
123	9月30日	インターネット代(8月分)		1,430	112,556	
68	10月10日	ガソリン代		3,000	115,556	
51	10月16日	ガソリン代		1,772	117,328	
54	10月26日	ガソリン代		1,500	118,828	
69	10月28日	ガソリン代		3,000	121,828	
113	10月31日	携帯電話代(9月分)		5,658	127,486	
124	10月31日	インターネット代(9月分)		1,430	128,916	
59	11月10日	ガソリン代		2,250	131,166	
66	11月20日	ガソリン代		3,000	134,166	
62	11月24日	ガソリン代		2,250	136,416	
63	12月1日	ガソリン代		2,250	138,666	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
114	12月2日	携帯電話代(10月分)		5,653	144,319	
125	12月2日	インターネット代(10月分)		1,430	145,749	
61	12月8日	ガソリン代		2,250	147,999	
57	12月15日	ガソリン代		2,250	150,249	
58	12月22日	ガソリン代		2,250	152,499	
64	12月25日	ガソリン代		3,000	155,499	
52	12月29日	ガソリン代		1,500	156,999	
55	12月31日	ガソリン代		1,500	158,499	
131	1月2日	ガソリン代		1,299	159,798	
130	1月5日	ガソリン代		2,106	161,904	
115	1月6日	携帯電話代(11月分)		5,655	167,559	
126	1月6日	インターネット代(11月分)		1,430	168,989	
143	1月18日	ガソリン代		3,000	171,989	
136	1月24日	ガソリン代		2,250	174,239	
141	1月30日	ガソリン代		3,000	177,239	
117	1月31日	携帯電話代(12月分)		5,651	182,890	
127	1月31日	インターネット代(12月分)		1,430	184,320	
165	1月31日	ガソリン代		1,500	185,820	
133	2月2日	ガソリン代		2,250	188,070	
138	2月11日	ガソリン代		2,250	190,320	
169	2月15日	ガソリン代		2,250	192,570	
140	2月20日	ガソリン代		3,000	195,570	
118	2月28日	携帯電話代(1月分)		5,661	201,231	
128	2月28日	インターネット代(1月分)		1,430	202,661	
170	3月1日	ガソリン代		2,250	204,911	
134	3月2日	ガソリン代		2,250	207,161	
132	3月11日	ガソリン代		1,500	208,661	
74	3月14日	ガソリン代		2,250	210,911	
142	3月15日	ガソリン代		3,000	213,911	
139	3月28日	ガソリン代		3,000	216,911	
116	3月31日	携帯電話代(2月分)		5,653	222,564	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
129	3月31日	インターネット代(2月分)		1,430	223,994	